Решение собрания представителей от 25 июня 2015г. № 25 - 151
24.06.2015
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/feedback/%D1%84%D1%8B%D0%B2%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0.JPG]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
25-ое ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 июня 2015 г.                                                             № 25 – 151
Об отмене решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район «О проведении обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по вопросам бюджетной и налоговой политики», «О составе Экспертного совета по проведению публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по вопросам бюджетной и налоговой политики»
Руководствуясь п. 1 статьи 48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 28.05.2015 № 2311- ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области «О бюджетном процессе в Тульской области» и признании утратившим силу Закона Тульской области «О публичной независимой экспертизе законопроектов в области бюджетного и налогового законодательства», п. 2 ч. 1 статьи 36 Устава муниципального образования Киреевский район, в соответствии со статьёй 41 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Отменить:
1) Решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 20.10.2010 № 24-172 «О проведении обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по вопросам бюджетной и налоговой политики»;
2) Решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 15.06.2011 № 34-235 «О составе Экспертного совета по проведению публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по вопросам бюджетной и налоговой политики».
2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Киреевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей муниципального образования Киреевский район.
Председатель
Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район                                      Г. Е. Баранова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg